Anexo No 1.- entendiéndose parte inteqrante de la presefrte acta para tqdos 1os efectos.

Tras un breve intercambio de ideas, e1 Directorio adopta los siguientes acuerdos:

Acuerdo N"2: Por unanimidad de los votos de los directores presentes se aprueba

1.- Rati{icar el uso de #522.668- (quinientos veintidós mil seiscientos sesenta y
ocho pesosl, monto estimado, con cargo al saldo de cuotas sociales de la
Corporación, para financiar parte de la garantía por fiel cumplimiento y anticipo
del proyecto Encuentro de Madera/Bosque Innova.

Se tiene presente que eI monto recién señalado en el N'1, fue previamente
autorizado por el Gobernador Regional en uso de sus facultades contempladas en
el literal g) del art. Trigésimo Primero de los Estatutos.

2.- Autotizat.
2.L. Arutoñzar el uso de $136.770.- (ciento treinta y seis mil setecientos setenta
pesos), monto estimado, con cargo al saldo de cuotas sociales de la Corporación,
para financiar los costos financieros de la extensión de la garantía existente a
favor del Comité Fomento Los Ríos, por 3O días adicionales dado el tiempo real
que tomó la celebración del convenio de subsidio con dicha institución, y a